
Nabídka webinářů  
září – prosinec 2021

Přibližte se k nám 
a rozšiřte své obzory.

Hager Akademie

BEZPLATNÉ 
WEBINÁŘE 
DO 20 MIN



Nabídka webinářů  
Hager Akademie

Vypínače a zásuvky berker,  
online konfigurátor
21. 9. 2021, 9 – 9:20 hod.
Provedeme vás portfoliem 
elektroinstalačních přístrojů berker, 
představíme vám online konfigurátor 
a marketingové materiály.

Vypínače a zásuvky lumina,  
online konfigurátor
5. 10. 2021, 9 – 9:20 hod.
Provedeme vás portfoliem nové řady 
elektroinstalačních přístrojů lumina, 
představíme vám online konfigurátor 
a marketingové materiály.

Rozvodnice volta – moderní 
řešení elektroinstalace
19. 10. 2021, 9 – 9:20 hod.
Ukážeme si typy silových a datových 
rozvodnic, způsoby instalace a výhody 
tohoto řešení.

Bezšroubový systém 
quickconnect – představení 
a výhody
2. 11. 2021, 9 – 9:20 hod.
Předvedeme vám, jak ušetřit až 40 % 
času během vaší elektroinstalace. 
Ukážeme si možnosti bezšroubového 
systému quickconnect a s ním i rychlejší 
a bezpečnější elektroinstalaci. Systém získal 
ocenění Zlatá známka kvality 2020. 

Úvod do sběrnicových systémů 
KNX – důvody proč se věnovat 
domácí automatizaci
16. 11. 2021, 9 – 9:20 hod.
Seznámíme vás s pravidly správného 
návrhu a výhodami realizace sběrnicových 
systémů KNX. Dozvíte se, proč je výhodné 
začít s jejich realizacemi a proč zvolit právě 
řešení KNX easy od společnosti Hager.

Portfolio pro ukládání vedení 
Tehalit
30. 11. 2021, 9 – 9:20 hod.
Provedeme vás portfoliem instalačních 
lišt, parapetních kanálů, podlahových 
krabic a řešeními pro kanceláře s využitím 
výrobkové řady Tehalit. 

Velkokapacitní rozvaděče 
univers  FW 
14. 12. 2021, 9 – 9:20 hod.
Představíme vám řešení velkokapacitních 
rozvaděčů univers FW pro silové a datové 
rozvody včetně širokého příslušenství.

Naši techničtí specialisté se s vámi během cca 20 minut podělí o zajímavosti 
a novinky ze světa elektroinstalace a zodpoví vaše otázky v chatu. 
Online webináře jsou tu pro vás k dispozici zdarma, stačí se jen registrovat. 
Vyberte si termín, najděte si pohodlné místo a užijte si svůj webinář!

Registrace >

https://www.hager.cz/hager-akademie/skoleni-hager-akademie/hager-akademie-webinare/145495.htm

